
 
 

DO-0130/37/2012 

 

Zarządzenie nr 37 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 39 Rektora UJ z 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 

elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych (licencjackich 

i magisterskich) 

   

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z koniecznością ujednolicenia 

zasad archiwizacji prac dyplomowych w Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam, co 

następuje: 
§ 1 

 

W zarządzeniu nr 39 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 kwietnia 2011 roku 

w sprawie elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich) 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 4 na końcu dodaje się zdanie w brzmieniu: 

„Praca dyplomowa w wersji papierowej, złożona przez studenta przed przystąpieniem do 

egzaminu dyplomowego, jest zwracana absolwentowi wraz z wydaniem dyplomu 

ukończenia studiów.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       Załącznik do zarządzenia nr 37 

  Rektora UJ z 1 czerwca 2012 r.  

  

  

  

  

OŚWIADCZENIE 

 

ja niżej podpisany 

 

 

 

student/ka Wydziału _________________________________________________ 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

  

oświadczam, że:  

  

1) wersja elektroniczna przedkładanej pracy magisterskiej/licencjackiej pt.  

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________ 

o numerze ______________________________ jest wersją ostateczną przedstawioną do 

obrony w Uniwersytecie Jagiellońskim;  

  

2) udzielam nieodpłatnie Uniwersytetowi Jagiellońskiemu licencji na umieszczenie ww. pracy 

w elektronicznym serwisie Archiwum Prac Dyplomowych oraz do zwielokrotniania 

i udostępniania tej pracy w zakresie koniecznym do ochrony mojego prawa do autorstwa lub 

praw osób trzecich;  

  

3) [   ] wyrażam zgodę na udostępnianie mojej pracy w czytelni Archiwum UJ;  

  

4) [   ] wyrażam zgodę na udostępnianie mojej pracy w sieci Internet.  

  

  

  

  

____________________________ 

podpis 

 

 

 

 

Niniejsza praca magisterska/licencjacka {generowane automatycznie} jest przechowywana 

w wersji elektronicznej w systemie Archiwum Prac Dyplomowych na serwerze należącym do 

Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego pod następującym numerem {generowane 

automatycznie}. 


